

Årsredovisning

för

Advokaten Jörgen Malmunger AB

556936-3798

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokaten Jörgen Malmunger AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2024-06-13

Jörgen Malmunger

Styrelsen för Advokaten Jörgen Malmunger AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är advokatverksamhet, äga och förvalta fastigheter och värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 205	1 884	1 625	1 700
Resultat efter finansiella poster	148	798	469	407
Soliditet (%)	30,64	50,63	24,28	28,34

Omsättningen har minskat till följd av att färre mål har antagits under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 694	632 026	684 720
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		632 026	-632 026	0
Årets resultat			117 376	117 376
Belopp vid årets utgång	50 000	34 720	117 376	202 096

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 720
årets vinst	117 376
	152 096

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	52 096
	152 096

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024061714206

AM

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 205 385	1 884 099
Övriga rörelseintäkter		0	74 905
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 205 385	1 959 004
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-404 017	-397 410
Personalkostnader	2	-652 646	-716 936
Summa rörelsekostnader		-1 056 663	-1 114 346
Rörelseresultat	,	148 722	844 658
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-46 747
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		892	90
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 141	-181
Summa finansiella poster		-249	-46 838
Resultat efter finansiella poster		148 473	797 820
Resultat före skatt		148 473	797 820
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 097	-165 794
Årets resultat		117 376	632 026

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

3

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

22 349

195 924

Övriga fordringar

183 992

25 107

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

33 000

37 039

Summa kortfristiga fordringar

239 341

258 070

Kassa och bank

Kassa och bank

418 885

1 094 314

Redovisningsmedel

1 331

0

Summa kassa och bank

420 216

1 094 314

Summa omsättningstillgångar

659 557

1 352 384

SUMMA TILLGÅNGAR

659 557

1 352 384

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

34 720

2 694

Årets resultat

117 376

632 026

Summa fritt eget kapital

152 096

634 720

Summa eget kapital

202 096

684 720

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 910

12 742

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

3, 4

0

46 712

Skatteskulder

0

109 856

Övriga skulder

423 551

478 354

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

457 461

667 664

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

659 557

1 352 384

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-46 712	387 249
Insättningar	46 712	0
Uttag	0	-387 249
Årets vinstandel	0	-46 712
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	-46 712
Utgående redovisat värde	0	-46 712

Not 4 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Ansvar som bolagsman i handelsbolag	0	210 331
	0	210 331

Malmö 2024-06-13

Jörgen Malmunger

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-13



Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor

2024061714211
